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一、国内磷酸市场情况

1.1 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按区域）
	区域
	规格
	2015年8月
	2015年7月

	华北
	85%工业净水
	4700-4800
	4800-5000

	华东
	85%工业净水
	4600-5000
	4600-5000

	华南
	85%工业净水
	4100-5000
	4100-5000

	华中
	85%工业净水
	4450-5000
	4450-5000

	西南
	85%工业净水
	3700-4300
	3800-4300


1.2 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按省份）

	产品名称
	省份
	2015-8-3
	2015-8-31
	价格单位
	价格类型

	
	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	
	

	磷酸
	云南
	3800
	4100
	3700
	4100
	元/吨
	市场价

	磷酸
	四川
	3800
	4300
	3700
	4300
	元/吨
	市场价

	磷酸
	山东
	4600
	5000
	4600
	5000
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广东
	4900
	5100
	4900
	5100
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广西
	4100
	4450
	4000
	4450
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江苏
	4450
	4850
	4450
	4800
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江西
	4550
	4700
	4550
	4700
	元/吨
	市场价

	磷酸
	河南
	4600
	5000
	4600
	5000
	元/吨
	市场价

	磷酸
	浙江
	4800
	5300
	4800
	5300
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖北
	4450
	4600
	4400
	4600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖南
	4700
	4900
	4650
	4900
	元/吨
	市场价

	磷酸
	贵州
	4050
	4300
	4000
	4300
	元/吨
	市场价


1.3 国内部分厂家磷酸出厂价格
	省市
	企业
	含量
	类型
	备注
	2015-8-31
	2015-8-3

	江苏
	澄星集团
	85%
	工业
	净水出厂价
	4500
	4600

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4600
	4700

	
	泰兴南磷公司
	85%
	工业
	净水出厂价
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4500
	4550

	
	泰兴金缘
	85%
	工业
	净水出厂价
	4450
	4450

	
	博汉工贸
	85%
	工业
	净水出厂价
	4600
	4600

	
	苏州化原化工
	85%
	湿法净化
	净水出厂价
	4350
	4500

	
	连云港德邦精细化工
	85%
	食品
	净水商谈价
	4800
	4800

	
	连云港市黔锦化工厂
	85%
	食品
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	江苏裕元实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4500
	4550

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4550
	4600

	江西
	九江三本化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4550
	4550

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4650
	4650

	
	江西樟树赣江
	85%
	工业
	净水出厂价
	4950
	5000

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	5150
	5200

	
	樟树鼎鑫实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4800
	4800

	山东
	青州鑫胜化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4800
	4800

	
	青州鑫丰化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	山东荆河日化
	85%
	工业
	净水出厂价
	5400
	5400

	
	青州恒明化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	广东
	广州东泰
	85%
	工业
	包装
	5050
	5200

	
	
	85%
	湿法净化
	包装
	4850
	4900

	广西
	明利集团
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水
	$740-770
	$760-790

	
	广西越洋化工
	95%
	食品
	港口FOB
	$740
	$790

	
	广西志诚化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$770
	$790

	
	
	85%
	工业
	净水
	4000
	4100

	
	防城港多麟化工
	85%
	食品
	FOB防城港
	$770
	$800

	
	广西荣德化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$770
	$790

	河南
	武陟县东兴化工
	85%
	工业
	净水
	4600
	4600

	
	河南巩义新星磷化
	85%
	工业
	净水
	4700
	4700

	湖北
	武汉南轻科技
	85%
	工业
	净水
	4500
	4600

	
	
	70%
	工业
	净水
	-
	-

	
	兴发集团
	85%
	食品
	净水
	4450
	4500

	
	
	85%
	工业
	净水
	4400
	4450

	
	武汉无机盐化工厂
	85%
	工业
	净水
	4600
	4600

	
	宜昌楚原
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	湖北三宁化工
	85%
	湿法酸
	净水
	4050
	4050

	湖南
	中天磷酸盐化工
	85%
	工业
	净水
	4650
	4750

	贵州
	瓮福集团
	85%
	食品
	净水
	4100
	4150

	
	
	85%
	工业
	净水
	4000
	4050

	四川
	九河化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	4100

	
	安达农森
	85%
	工业
	净水出厂价
	3680
	3750

	
	泰来化工
	85%
	工业
	净水
	3750
	3750

	
	圣地亚
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	$780
	$800

	
	胜丰磷化工
	85%
	工业
	净水
	3750
	3800

	
	四川兴百盛化工
	85%
	工业
	净水
	3700
	3800

	
	什邡岐山化工
	85%
	工业
	净水
	3750
	3750

	
	什邡百盛
	85%
	工业
	净水
	4050
	4050

	
	什邡跃成化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	什邡华蓉科技
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	四川箭滩化工
	85%
	工业
	净水
	3850
	3850

	云南
	江磷集团
	85%
	工业
	净水
	4000
	4050

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	-
	-

	
	澄江华业公司
	85%
	工业
	净水
	4000
	4000

	
	
	85%
	食品
	净水
	-
	-

	
	江川安福化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	4100

	
	
	85%
	食品
	净水
	4000
	4200

	
	昆明泛化经贸
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水
	$765
	$790

	
	云南南滇化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	4150

	
	
	85%
	食品
	净水
	4000
	4200

	
	江川瑞星化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	4000


1.4.  评述：8月份磷酸行情综述及后市预测

8月国内磷酸市场行情向下运行，整体下调幅度50-200元/吨。上旬，国内磷酸市场主流走稳，局部微调，下调幅度30-50元/吨，下游需求不佳，厂家出货压力大；中旬，磷酸市场行情偏淡，厂家出货有压力，部分厂家持观望心态，产量随订单而定，半开半停；下旬，磷酸市场主流走稳，局部微调，食品级FOB防城港下调幅度为10美元/吨左右，场内利空充斥，开工偏低，出货清淡。
国内各磷酸主流产区如下：

85%工业级磷酸价格

云南：净水出厂价3700-4100元/吨左右。

四川：净水出厂价3700-4300元/吨左右。

河南：净水出厂价4800-5000元/吨左右。

山东：净水出厂价在4600-5000元/吨。

湖北：净水出厂价4450-4600元/吨。

江苏：净水出厂价4450-4800元/吨。

浙江：净水出厂价4800-5300元/吨。

江西：净水出厂价4550-4950元/吨。

广西：净水出厂价4100-4450元/吨左右。

85%食品级磷酸

云南：净水出厂价在3800-4200元/吨。

四川：净水出厂价在4100-4500元/吨。

广西：防城港FOB价主流价格740-770美元/吨左右。

江苏：净水出厂价4600-5000元/吨左右。

山东：净水出厂价5100元/吨左右。

江西：净水出厂价4650-5150元/吨左右。
后市预测：

当前上游黄磷市场行情较弱，对磷酸成本支撑不足，下游磷酸盐市场开工低位，磷酸企业对市场看弱，观望心态浓，开工信心不足，预计9月磷酸市场延续偏淡运行。
二、进出口情况

2.1 2015年7月食品级磷酸进出口数据
	产品代码：28092011
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	0
	0
	30204835
	24335994

	2015年2月
	0
	0
	37636597
	29369405

	2015年3月
	0
	0
	53666401
	41122392

	2015年4月
	0
	0
	42033578
	33982076

	2015年5月
	240
	1210
	49762508
	39337628

	2015年6月
	330
	487
	43103514
	33534404

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	588740
	468011

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	103360
	82821

	埃及
	0
	0
	949400
	778675

	爱沙尼亚
	0
	0
	179200
	129029

	澳大利亚
	0
	0
	1729120
	1338602

	巴基斯坦
	0
	0
	621600
	489183

	巴西
	0
	0
	337690
	267685

	保加利亚
	0
	0
	51360
	40278

	比利时
	0
	0
	2500000
	1850000

	波兰
	0
	0
	25200
	20664

	朝鲜
	0
	0
	10010
	9859

	多米尼加共和国
	0
	0
	51640
	40279

	俄罗斯联邦
	0
	0
	748810
	597678

	厄瓜多尔
	0
	0
	207200
	164879

	菲律宾
	0
	0
	101780
	83506

	哥伦比亚
	0
	0
	812180
	643857

	哥斯达黎加
	0
	0
	159600
	124378

	古巴
	0
	0
	279335
	236715

	哈萨克斯坦
	0
	0
	55580
	50423

	海地
	0
	0
	25200
	21168

	韩国
	0
	0
	10686989
	7904188

	吉布提
	0
	0
	51800
	41440

	加拿大
	0
	0
	266720
	206410

	加纳
	0
	0
	51800
	42393

	柬埔寨
	0
	0
	9450
	9308

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	130360
	104413

	肯尼亚
	0
	0
	259605
	211810

	立陶宛
	0
	0
	25900
	21752

	罗马尼亚
	0
	0
	48375
	40561

	马来西亚
	0
	0
	542920
	436308

	美国
	0
	0
	1415697
	1173540

	孟加拉国
	0
	0
	103600
	83656

	秘鲁
	0
	0
	832500
	651969

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	19616

	墨西哥
	0
	0
	51200
	39936

	南非
	0
	0
	435590
	352785

	尼日利亚
	0
	0
	237860
	199627

	挪威
	0
	0
	25600
	18176

	日本
	0
	0
	2895188
	2008261

	沙特阿拉伯
	0
	0
	150360
	118131

	斯洛文尼亚共和国
	0
	0
	79200
	64357

	台湾省
	0
	0
	4848300
	3890573

	泰国
	0
	0
	1104900
	883497

	坦桑尼亚
	0
	0
	26600
	22338

	特立尼达和多巴哥
	0
	0
	74700
	63781

	突尼斯
	0
	0
	77150
	64438

	土耳其
	0
	0
	233100
	187542

	危地马拉
	0
	0
	301470
	242043

	委内瑞拉
	0
	0
	76280
	63696


	乌克兰
	0
	0
	233700
	183914

	乌拉圭
	0
	0
	51800
	40793

	希腊
	0
	0
	25600
	20644

	新加坡
	0
	0
	530225
	508766

	新西兰
	0
	0
	142560
	120653

	叙利亚
	0
	0
	51800
	44780

	伊朗
	0
	0
	882040
	771314

	以色列
	0
	0
	56400
	47176

	意大利
	0
	0
	230400
	172661

	印度
	0
	0
	261380
	210037

	印度尼西亚
	0
	0
	2500760
	1967319

	英国
	0
	0
	8028915
	5941397

	约旦
	0
	0
	26400
	22034

	越南
	0
	0
	357320
	284666

	智利
	0
	0
	1480090
	1187927

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	588740
	468011

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	103360
	82821

	埃及
	0
	0
	949400
	778675

	爱沙尼亚
	0
	0
	179200
	129029

	澳大利亚
	0
	0
	1729120
	1338602

	巴基斯坦
	0
	0
	621600
	489183

	巴西
	0
	0
	337690
	267685

	保加利亚
	0
	0
	51360
	40278

	比利时
	0
	0
	2500000
	1850000

	波兰
	0
	0
	25200
	20664

	朝鲜
	0
	0
	10010
	9859

	多米尼加共和国
	0
	0
	51640
	40279

	俄罗斯联邦
	0
	0
	748810
	597678

	厄瓜多尔
	0
	0
	207200
	164879

	菲律宾
	0
	0
	101780
	83506

	哥伦比亚
	0
	0
	812180
	643857

	哥斯达黎加
	0
	0
	159600
	124378

	古巴
	0
	0
	279335
	236715

	哈萨克斯坦
	0
	0
	55580
	50423

	海地
	0
	0
	25200
	21168

	韩国
	0
	0
	10686989
	7904188

	吉布提
	0
	0
	51800
	41440

	加拿大
	0
	0
	266720
	206410

	加纳
	0
	0
	51800
	42393

	柬埔寨
	0
	0
	9450
	9308

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	130360
	104413

	肯尼亚
	0
	0
	259605
	211810

	立陶宛
	0
	0
	25900
	21752

	罗马尼亚
	0
	0
	48375
	40561

	马来西亚
	0
	0
	542920
	436308

	美国
	0
	0
	1415697
	1173540

	孟加拉国
	0
	0
	103600
	83656

	秘鲁
	0
	0
	832500
	651969

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	19616

	墨西哥
	0
	0
	51200
	39936

	南非
	0
	0
	435590
	352785

	尼日利亚
	0
	0
	237860
	199627

	挪威
	0
	0
	25600
	18176

	日本
	0
	0
	2895188
	2008261

	沙特阿拉伯
	0
	0
	150360
	118131

	斯洛文尼亚共和国
	0
	0
	79200
	64357

	台湾省
	0
	0
	4848300
	3890573

	泰国
	0
	0
	1104900
	883497

	坦桑尼亚
	0
	0
	26600
	22338

	特立尼达和多巴哥
	0
	0
	74700
	63781

	突尼斯
	0
	0
	77150
	64438

	土耳其
	0
	0
	233100
	187542

	危地马拉
	0
	0
	301470
	242043

	委内瑞拉
	0
	0
	76280
	63696

	乌克兰
	0
	0
	233700
	183914

	乌拉圭
	0
	0
	51800
	40793

	希腊
	0
	0
	25600
	20644

	新加坡
	0
	0
	530225
	508766

	新西兰
	0
	0
	142560
	120653

	叙利亚
	0
	0
	51800
	44780

	伊朗
	0
	0
	882040
	771314

	以色列
	0
	0
	56400
	47176

	意大利
	0
	0
	230400
	172661

	印度
	0
	0
	261380
	210037

	印度尼西亚
	0
	0
	2500760
	1967319

	英国
	0
	0
	8028915
	5941397

	约旦
	0
	0
	26400
	22034

	越南
	0
	0
	357320
	284666

	智利
	0
	0
	1480090
	1187927

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	0
	0
	4375
	16145

	广西壮族自治区
	0
	0
	28312732
	21929633

	贵州省
	0
	0
	316360
	250102

	河北省
	0
	0
	7980
	7886

	湖北省
	0
	0
	1117470
	997758

	江苏省
	0
	0
	19175582
	14136690

	辽宁省
	0
	0
	5005
	4454

	上海市
	0
	0
	19500
	26688

	四川省
	0
	0
	496000
	753555

	天津市
	0
	0
	5005
	5405

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	0
	0
	10010
	9859

	贵阳海关
	0
	0
	316360
	250102

	南京海关
	0
	0
	18209272
	13287502

	南宁海关
	0
	0
	28312732
	21929633

	青岛海关
	0
	0
	51975
	58682

	上海海关
	0
	0
	1530780
	1671554

	武汉海关
	0
	0
	1028880
	920984

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	边境小额贸易
	0
	0
	5005
	5405

	一般贸易
	0
	0
	49455004
	38122911

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	49394419
	38068034

	汽车运输
	0
	0
	10010
	9859

	铁路运输
	0
	0
	55580
	50423

	2015年7月
	0
	0
	49460009
	38128316


2.2 2015年7月其他磷酸及偏磷酸、焦磷酸进出口数据
	产品代码：28092019
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	324069
	1878208
	3169006
	1185109

	2015年2月
	314820
	1859809
	1227
	3222

	2015年3月
	502153
	3312554
	405
	1461

	2015年4月
	609037
	2657884
	3185097
	1195291

	2015年5月
	392132
	1885391
	3387260
	1280184

	2015年6月
	563367
	3809439
	2137
	6683

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴西
	0
	76
	0
	0

	比利时
	24
	478
	0
	0

	德国
	757
	4630
	0
	0

	韩国
	313319
	2099848
	900000
	358702

	捷克共和国
	2
	47
	0
	0

	美国
	11755
	63587
	0
	0

	日本
	89073
	315215
	0
	0

	瑞士
	1252
	14015
	0
	0

	台湾省
	128408
	271342
	3
	318

	希腊
	5760
	2809
	0
	0

	香港
	332
	3584
	24
	229

	新加坡
	0
	0
	1654
	2428

	英国
	78
	306
	0
	0

	越南
	4328769
	3704765
	500
	1650

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	巴西
	0
	76
	0
	0

	比利时
	26
	573
	0
	0

	德国
	2009
	18597
	0
	0

	韩国
	313319
	2099848
	900000
	358702

	美国
	11755
	63587
	0
	0

	日本
	31122
	92191
	0
	0

	台湾省
	186008
	481582
	3
	318

	希腊
	5760
	2809
	0
	0

	香港
	683
	16368
	24
	229

	新加坡
	0
	0
	1654
	2428

	英国
	78
	306
	0
	0

	越南
	4328769
	3704765
	500
	1650

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	57600
	210316
	0
	0

	广东省
	2439
	22962
	678
	2409

	海南省
	1
	139
	0
	0

	河北省
	4328769
	3704765
	900000
	358702

	湖北省
	25600
	64000
	0
	0

	江苏省
	120415
	299722
	1500
	1898

	辽宁省
	7365
	29860
	0
	0

	山东省
	20
	323
	0
	0

	陕西省
	198091
	1820064
	0
	0

	上海市
	94219
	209081
	3
	318

	天津市
	42450
	108206
	0
	0

	重庆市
	2560
	11264
	0
	0

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	0
	76
	0
	0

	大连海关
	7365
	29860
	0
	0

	拱北海关
	1588
	5002
	0
	0

	广州海关
	129
	1573
	500
	1650

	黄埔海关
	222
	11132
	178
	759

	南京海关
	119810
	294626
	0
	0

	青岛海关
	20
	323
	0
	0

	上海海关
	123063
	289886
	1503
	2216

	深圳海关
	422
	4949
	0
	0

	石家庄海关
	4328769
	3704765
	900000
	358702

	天津海关
	100050
	318446
	0
	0

	西安海关
	198091
	1820064
	0
	0

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	保税仓库进出境货物
	8260
	8187
	0
	0

	保税区仓储转口货物
	2
	176
	0
	0

	进料加工贸易
	351704
	2205141
	0
	0

	其他
	0
	76
	0
	0

	一般贸易
	4519563
	4267122
	902181
	363327

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	107
	7032
	0
	0

	江海运输
	4878764
	6457921
	902003
	362568

	汽车运输
	658
	15749
	178
	759

	2015年7月
	4879529
	6480702
	902181
	363327


2.3 2015年7月其他多磷酸进出口数据
	产品代码：28092090
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	5733
	21695
	1990632
	2074307

	2015年2月
	23165
	426999
	730430
	811764

	2015年3月
	1432
	28988
	2026973
	1963473

	2015年4月
	33768
	997473
	3540344
	3378787

	2015年5月
	21968
	409009
	3227552
	3098178

	2015年6月
	23097
	882014
	2577994
	2583779

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	4400
	4357
	25500
	23975

	巴基斯坦
	0
	0
	2640
	4492

	保加利亚
	0
	0
	39000
	60450

	德国
	916
	10325
	14400
	21456

	俄罗斯联邦
	0
	0
	20000
	20660

	韩国
	0
	0
	200
	560

	马来西亚
	0
	0
	570559
	461935

	美国
	22840
	429821
	1434470
	1305807

	葡萄牙
	0
	0
	52160
	54006

	日本
	495
	5189
	19688
	23188

	西班牙
	60
	908
	0
	0

	希腊
	2052
	1262
	0
	0

	新加坡
	118
	417
	0
	0

	印度
	0
	0
	148008
	192832

	印度尼西亚
	0
	0
	4000
	5800

	中华人民共和国
	12
	97
	0
	0

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿曼
	454
	4468
	0
	0

	澳大利亚
	4400
	4357
	25500
	23975

	巴基斯坦
	0
	0
	2640
	4492

	保加利亚
	0
	0
	39000
	60450

	德国
	916
	10325
	14400
	21456

	俄罗斯联邦
	0
	0
	20000
	20660

	韩国
	0
	0
	200
	560

	马来西亚
	0
	0
	570559
	461935

	美国
	2386
	45353
	1434470
	1305807

	葡萄牙
	0
	0
	52160
	54006

	日本
	25
	1248
	19688
	23188

	台湾省
	400
	3065
	0
	0

	西班牙
	60
	908
	0
	0

	希腊
	2052
	1262
	0
	0

	香港
	20082
	380973
	0
	0

	新加坡
	118
	417
	0
	0

	印度
	0
	0
	148008
	192832

	印度尼西亚
	0
	0
	4000
	5800

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0
	0
	129400
	203724

	福建省
	400
	3065
	0
	0

	广东省
	70
	876
	0
	0

	广西壮族自治区
	0
	0
	1947255
	1658648

	江苏省
	4535
	5854
	560
	1424

	辽宁省
	20
	265
	0
	0

	山东省
	0
	0
	2640
	4492

	上海市
	25414
	437848
	32
	11400

	四川省
	0
	0
	19800
	25092

	天津市
	454
	4468
	0
	0

	云南省
	0
	0
	25600
	31621

	重庆市
	0
	0
	205338
	238760

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	20
	265
	0
	0

	广州海关
	70
	876
	0
	0

	黄埔海关
	0
	0
	230938
	270381

	南京海关
	4417
	5437
	0
	0

	南宁海关
	0
	0
	1947255
	1658648

	青岛海关
	0
	0
	2640
	4492

	上海海关
	25532
	438265
	129992
	216548

	天津海关
	454
	4468
	0
	0

	厦门海关
	400
	3065
	0
	0

	重庆海关
	0
	0
	19800
	25092

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	保税仓库进出境货物
	2052
	1262
	0
	0

	进料加工贸易
	82
	973
	0
	0

	一般贸易
	28759
	450141
	2330625
	2175161

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	81
	4934
	32
	11400

	江海运输
	30742
	446566
	2330593
	2163761

	汽车运输
	70
	876
	0
	0

	2015年7月
	30893
	452376
	2330625
	2175161


三、国际磷酸市场情况

	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	8月6日
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	CFR印度
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	805（2015二季度）
	810（2015三季度）
	805（2015二季度）
	810（2015三季度）
	805（2015二季度）
	810（2015三季度）
	805（2015二季度）


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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